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	淄博市2024年分管理层次、学历层次、
职称等级、技能等级人力资源市场工资价位表

	（管理层次）

	单位：元/年

	序号
	管理岗位
	低位数
	下四分位数
	中位数
	上四分位数
	高位数

	1 
	高级管理岗
	51600 
	70219 
	117479 
	270050 
	505232 

	2 
	一级部门管理岗
	50400 
	67976 
	113478 
	206072 
	288813 

	3 
	二级部门管理岗
	42267 
	59047 
	103108 
	156875 
	254708 

	4 
	其他管理岗
	35425 
	48780 
	67545 
	114898 
	179751 

	（学历层次）

	

	单位：元/年

	序号
	学  历
	低位数
	下四分位数
	中位数
	上四分位数
	高位数

	5 
	研究生（含博士、硕士）
	62946 
	92505 
	126605 
	187259 
	292482 

	6 
	大学本科
	50703 
	71967 
	106922 
	151826 
	221223 

	7 
	大学专科
	37465 
	48245 
	67636 
	97744 
	143458 

	8 
	高中、中专或技校
	34906 
	44908 
	66509 
	91756 
	127041 

	9 
	初中及以下
	29703 
	38000 
	52709 
	84311 
	109791 

	（职称等级）

	

	单位：元/年

	序号
	专业技术职称
	低位数
	下四分位数
	中位数
	上四分位数
	高位数

	10 
	高级职称
	63115 
	74501 
	97193 
	141020 
	216170 

	11 
	中级职称
	57599 
	65645 
	82620 
	129563 
	192266 

	12 
	初级职称
	43506 
	54892 
	78015 
	108959 
	142000 

	（技能等级）

	

	单位：元/年

	序号
	职业技能等级
	低位数
	下四分位数
	中位数
	上四分位数
	高位数

	13 
	高级技能
	63941
	82025
	105644
	150235
	170958

	14 
	中级技能
	50433
	73794
	101853
	124003
	159297

	15 
	初级技能
	36564
	50732
	91900
	121749
	132166



